中華民國木球協會　函

地址：11485台北市內湖區康寧路三段

99巷37號
承辦人：謝慧珍
電話：02-26318761#19
傳真：02-26318763
Email：ctwa@woodball.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月24日
發文字號：木協行字第1130210111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本會「2024年第二十六屆臺灣國際木球公開賽」競賽
規程乙份，敬請 貴校公告周知並鼓勵優秀選手踴躍報名
參與國際性競賽，並請惠予參賽人員於活動期間公(差)假
辦理，請查照。

說明：
一、本競賽規程業經教育部體育署113年10月17日臺教體署國

(一)字第1130039106號函備查辦理。
二、旨揭賽事係為本會年度大型賽會，每年擇一城市辦理比

賽，提供選手實力的精進及國際交流，敬請 貴校鼓勵優
秀選手踴躍報名，與各國好手同場較勁。

三、比賽日期：113年11月22至25日。
四、比賽地點：臺中市北屯木球場。
五、報名日期：113年10月30日至11月5日。(報名日期前、後

交寄郵件者，恕不受理）
地址：台北市內湖區康寧路三段99巷37號

六、報名方式：依要求完整填寫google表單後，報名網址：
https://reurl.cc/ZVxX1W，於上述開放報名日期期間
內，以中華郵政掛號郵件通信報名。

(一)第一階段報名：本表單完成填寫後，將報名表單成果
下載列印並單位用印後，於上述開放報名日期期間內，
以中華郵政掛號郵件通信報名，報名郵件若未有中華郵
政郵戳、缺件則不予受理報名。

(二)第二階段報名：寄送google表單紙本報名表至本會，經
第一階段報名錄取，並由本會確認計算相關報名費用，
再通知參賽單位繳款，若未經核算報名費，先行繳費
者，或經通知繳費後，未依規定繳納期間繳費完全者，

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

將取消參賽資格。上述兩階段完成後，視為報名成功，
始錄取報名選手方得以排序參賽人數。

七、報名人數限制：國內隊伍桿數賽以80名選手報名為限；國
內個人、雙人球道賽以20名/組選手報名為限。以籌備委
員會掛號郵件收取報名，並完成兩階段報名手續，優先順
序排序辦理。（兩項賽事人數限制皆採男女選手混合計
算）

八、有關競賽辦法及其他報名相關規定，請參賽單位詳閱競賽
規程。

九、隨函檢附2024年第二十六屆臺灣國際木球公開賽宣傳海報
電子檔乙份。

正本：臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立至善國民中學、新北市立丹鳳高級

中學、基隆市立安樂高級中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立大溪國
民中學、新竹市立富禮國民中學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗縣立頭屋國
民中學、苗栗縣立大倫國民中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立龍津高級
中等學校、臺中市立大道國民中學、臺中市立順天國民中學、彰化縣立社頭國
民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立二林高級
中學、彰化縣立溪陽國民中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立馬光國民中
學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣立二崙國民中
學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立東原國民中
學、臺南市立後壁國民中學、國立南科國際實驗高級中學、嘉義縣立梅山國民
中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興國民中學、高雄市立陽明國民中
學、屏東縣立潮州國民中學、屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣立恆春國民中
學、屏東縣立佳冬國民中學、屏東縣私立南榮國民中學、連江縣立敬恆國民中
小學、澎湖縣立中正國民中學、雲林縣立崙背國民中學、桃園市立楊梅高級中
等學校、國立苗栗高級中學、國立苗栗高級農工職業學校、彰化縣立成功高級
中學、國立北斗高級家事商業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立永
靖高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化高級中學、國立
員林高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立斗六高級家事
商業職業學校、國立土庫高級商工職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高
級中學、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立
東吳高級工業家事職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立新化高級中
學、國立新豐高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南家齊高級中等
學校、國立白河高級商工職業學校、臺南市私立港明高級中學、國立臺南高級
商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、高雄市立三民高級中學、屏
東縣立東港高級中學、國立屏北高級中學、國立佳冬高級農業職業學校、國立
潮州高級中學、國立屏東高級中學、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學、
國立澎湖高級海事水產職業學校、桃園市立龍潭高級中等學校、國立員林崇實
高級工業職業學校、國立溪湖高級中學、彰化縣私立文興高級中學、國立斗六
高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立嘉
義高級工業職業學校、國立善化高級中學、國立新化高級工業職業學校、高雄
市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、國立馬公高級
中學、高雄市立高雄高級中學、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中
等學校、桃園市立大溪高級中等學校、國立後壁高級中學、臺南市立南寧高級

第2頁  (共3頁)

中學、高雄市立楠梓高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、新北市立三多國
民中學、桃園市立凌雲國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立竹東國民
中學、彰化縣立和群國民中學、雲林縣私立東南國民中學、雲林縣私立淵明國
民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立鹽行國
民中學、高雄市立中山國民中學、彰化縣立陽明國民中學、高雄市立鳳甲國民
中學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立明正國民中學、臺東縣立海端國民中
學、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立中山國民中學、彰化縣立彰泰國民中
學、彰化縣立彰興國民中學、臺南市立新化國民中學、高雄市立後勁國民中
學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、治平學校財團法人桃園
市治平高級中等學校、國立恆春高級工商職業學校、高雄市立光華國民中學、
澎湖縣立七美國民中學、高雄市立橋頭國民中學、六和學校財團法人桃園市六
和高級中等學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、國立屏東高級工業職業
學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、基隆市立八斗高級中學、臺北
市立五常國民中學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣立馬公國民中學、新
竹市立內湖國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、彰化縣立萬興國民中學、高雄
市立小港國民中學、南華大學、中臺科技大學、國立金門大學、國立屏東科技
大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣
科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣體育運動大學、國立澎湖科技大學、
臺北市立大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、佛光大學、國立政治大學、
國立高雄餐旅大學、國立臺北商業大學、中原大學、仁德醫護管理專科學校、
亞洲大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、國立體育大學、淡江大
學學校財團法人淡江大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、遠東科技大
學、中山醫學大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、敏惠醫護管理專科學
校、銘傳大學、崑山科技大學、國立勤益科技大學、國立虎尾科技大學、國立
臺東大學、國立嘉義大學、崇仁醫護管理專科學校、萬能學校財團法人萬能科
技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、義守大學、台南家專學校財團法人
台南應用科技大學、澎湖鎮海

副本：

第3頁  (共3頁)